2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DIVERSOS

Vitória (ES), Terça-feira, 21 de Janeiro de 2020.

São Mateus

COMUNICADO - TOMADA DE
PREÇOS

N° 011/2019
A Prefeitura Municipal de São
Mateus, por intermédio da
Presidente da CPL, considerando
que transcorrido o prazo legal não
houve interposição de recursos
referente ao resultado da fase de
habilitação, torna público que a
abertura da sessão da Tomada
de Preços n° 011/2019,
referente a fase de proposta de
preços, será dia 22/01/2020,
as 16H00, mantendo-se o mesmo
local da sessão anterior.

São Mateus-ES, 20/01/2020.
Renata Zanete

Presidente da CPL
Protocolo 556665

EXTRATO DE ADITIVO
LOCATÁRIO: Fundo Municipal

de Assistência Social

ADITIVO Nº. 001
CONTRATO: 003/2019
LOCADOR: JOSÉ ZEFERINO DA SILVA

OBJETO: Aditivo de valor em mais R$
12.490,20 (doze mil quatrocentos
reais e vinte centavos) e prazo em
mais 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA:
20/01/2020.
PROCESSO: 000.572/2020

São Mateus/ES, 20/01/2020.
MARINALVA B. MACHADO DE

ALMEIDA
Sec. Mun. de Assistência Social

Protocolo 556458

ERRATA DO EXTRATO DO
CONTRATO Nº 020/2020,
PUBLICADO NO DIO EM
14/01/2020.

Onde se lê:
“CONTRATADA: MÁRCIA VALÉRIA
MATTOS SANTOS - ME”.

Leia-se:
“CONTRATADA: ADAIR VIZENTINI
NARCIZO - ME”.

São Mateus/ES, 14/01/2020.
DOMINGAS DOS S. DEALDINA

Secretária Municipal de Turismo
Protocolo 556457

Entidades Municipais

Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de

Serra -  IPS -
CONTRATO Nº 06/2020

Processo Nº: 2019.12.600829PA
Partes: Instituto de
Previdência dos Serv. do
Município da Serra - IPS e a
empresa ACTCON SOLUÇÕES
WEB LTDA vencedora
do Pregão Eletrônico
nº 009/2019. Objeto:
Contratação de Empresa
especializada no fornecimento
dos serviços de site corporativo
que contemple portal da
transparência, hospedagem
em datacenter e serviço
de webmail corporativo.
Previsão Legal: Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações,
Lei nº 10.520/02. Vigência: De
16/01/2020 até 15/01/2021.
Valor Global: R$ 15.200,00.
As despesas correrão a
conta da Dot. Orçamentária:

25.2501.09.272.0510.2.049 e
Elem. Despesa: 33.90.39.00.
Data da assinatura:
16/01/2020

EVILASIO DE ANGELO
Diretor Presidente

Protocolo 556549

1º Termo Aditivo ao
Contrato

Nº 006/2019 - IPS
Processo Nº: 2019.12.1101559PA
Instituto de Previdência
dos Servidores do Município
da Serra (IPS) e a Empresa
CLARO SA. Objeto: A
prorrogação da vigência do
contrato por 12 (doze) meses
a partir de 21/01/2020 e a
SUPRESSÃO DE 15,62% no valor
do contrato. Previsão Legal: Art.
57, II e Art.65 da Lei nº 8.666/93.
Valor estimado do contrato R$
8.436,00. As despesas correrão a
conta da Dotação Orçamentária:
25.2501.09.272.0510.2.049 e
Elem. Despesa: 3.3.3.90.40.00.
Data da assinatura: 17/01/2020

EVILASIO DE ANGELO
Diretor Presidente

Protocolo 556672

		suporte@dio.es.gov.br
	2020-01-21T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial